
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2018 - PR

10/2018

10/2018

24/01/2018

29/01/2018

Folha:  1/2

Item

1 8,000

Quantidade

UNI

Unid

TV LED 32" SMART/HD/2USB/3 HDMI/PVR 

Especificação

________

Marca

1.450,0000

Preço Unit. Máximo

11.600,0000

Total Preço Máximo

READY, CONTROLE REMOTO, 1 USB, 3 HDMI 

ÁUDIO E VIDEO DIGITAL, 1 AUDIO E VIDEO 

COMPOSTO/ COMPONENTE COMPARTILHADO, 01 

PORTA LAN PARA INTERATIVIDADE DTVI E 

INTERNET; SAÍDA DE ÁUDIO P2 ANALOGICA E 

SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL COAXIAL; WI-FI 

INTEGRADO (17229)

2 10,000 UNI RÁDIO PORTÁTIL, COM ALÇA PRA TRANSPORTAR, ________ 178,0000 1.780,0000

  CONEXÃO USB, CD PLAYER, RÁDIO AM- FM, 

FUNÇÃO MP3, ANTENA TELECÓSPICA (17215)

3 1,000 UNI CAIXA AMPLIFICADA USB 800 AP, ENTRADA ________ 729,0000 729,0000

USB, CARTÃO DE MEMÓRIA, RÁDIO FM,ENTRADA 

PARA MICROFONE, GUITARRA E VIOLÃO, LINE 

OUT  , REPRODUZ MÚSICA DIRETO DE 

PENDRIVE E CELULAR (17216)

4 2,000 UNI FORNO MICRO-ONDAS 20 LITROS, COM GRILL ________ 429,0000 858,0000

COR BRANCA E FUNÇÃO SMART FOOD, PAINEL 

DIGITAL (17217)

5 2,000 UNI FORNO ELÉTRICO ,GRILL, FORNO ________ 531,0000 1.062,0000

AUTOLIMPANTE, COR BRANCA (17218)

6 4,000 UNI CHALEIRA ELÉTRICA INOX,1,7 LITROS (17219) ________ 84,0000 336,0000

7 3,000 UNI IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL ________ 399,0000 1.197,0000

RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO ATÉ 1200 X 

1200 ; FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, CÓPIA, 

DIGITALIZAÇÃO, WI-FI INTEGRADO, CICLO 

MENSAL 1000 PÁGINAS, BIVOLT (17220)

8 2,000 UNI PROJETOR MULTIMIDIA LCD - RESOLUÇÃO SVGA ________ 2.250,0000 4.500,0000

(800 X 600); BRILHO 2700 ANSI LUMENS, 

BIVOLT; 3 ANOS DE GARANTIA; ENTRADA HDMI 

(v1.X1)/ D-sub (15pin x2) (Compartido 

com video Componente) / D-sub out (x1)/ 

Video Composto (RCA x1)/ S/VIDEO (mini 

Din 4 pin x 1) /USB (tipo miniB)/ Audio 

in out (mini jack)/ Alto falante (2W x1) 

/ RS232 (DB- 9pin) x1. (15693)

9 9,000 UNI NOTEBOOK CORE I5- 7200u - 2,50 ghz (ATÉ ________ 2.950,0000 26.550,0000

3.10 ghz) 3MB CACHE - 8GBDDR4 1000GB(1TB)

 WINDOWS 10, 15.6 LED, TECLADO ABNT2 + 

NUMÉRICO, BLUETOOTH 4.0, SISTEMA DE SOM 

STEREO, SLOT EXPANSÍVEL ATÉ 20GB (2 

SLOTS), VIDEO INTEGRADO, WEBCAM NH/HDR, 

BATERIA 4 CELULAS. (17221)

10 5,000 UNI TELEFONE SEM FIO TD40, COM ID,COR PRETA ________ 129,0000 645,0000

(17222)

11 3,000 UNI IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL ________ 1.790,0000 5.370,0000

MONOCROMATICA FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, 

CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, CICLO MENSAL 20.



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2018 - PR

Total Preço Máximo

10/2018

10/2018

24/01/2018

29/01/2018

Folha:  2/2

000 PÁGINAS, MEMÓRIA 128 Mb, 23 PÁGINAS 

POR MINUTO, BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 

FOLHAS/BANDEJA DE SAÍDA PARA 100 FOLHAS 

COM A FACE PARA BAIXO. RESOLUÇÃO 600 X 

600 (17225)

12 7,000 UNI IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET COLOR ________ 2.650,0000 18.550,0000

CICLO MENSAL 20.000 PÁGINAS, FUNÇÃO 

IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, MEMÓRIA 

128 Mb, 4 PÁGINAS POR MINUTO EM COLOR, 

16 PÁGINAS POR MINUTO EM PRETO, SISTEMA 

OPERACIONAL WIN 8/ WIN7/ VISTA/XP32bits, 

TAMANHO DO PAPEL A4, A5, A6 E B5, LASER 

COLORIDA. RESOLUÇÃO 600 X 600 (17226)

13 5,000 UNI NOBREAK 1200VA/600W ENTRADA 115 220V, ________ 539,0000 2.695,0000

SAÍDA DE TENSÃO 115V, 1 BATERIA DE 12V/

7AH, 6 TOMADAS , BIVOLT, COR PRETO 

(17230)

14 10,000 UNI NOBREAK 600VA/300W ENTRADA 115 220V, ________ 375,0000 3.750,0000

SAÍDA DE TENSÃO 115V, 1 BATERIA DE 12V/

7AH, 4 TOMADAS , BIVOLT, COR PRETO 

(17231)

15 1,000 UNI NOTEBOOK 15,6 LED 16GB, 1TB, W10SL, GTX ________ 5.950,0000 5.950,0000

1050 4GB; BLUETOOTH 4.0; CHACHE 06MB, 

CHIPSET INTEGRADO, HD 1TB, 01 HDMI, 01 

USB 2.0, 02 USB 3.0, LEITOR DE CARTÃO SD,

 MEMÓRIA 16 GB DDR4,  NVIDIA GEFORCE GTX 

1050TI 04 GB GDDR5, INTEL CORE I7- 7700U 

- 2.70GHz (ATÉ 3.50GHz) 4MB CACHE, 7 

GERAÇÃO, PLACA DE SOM INTEGRADA, 

EXPANSÍVEL ATÉ 32 GB (2 SLOTS NO TOTAL), 

TECLADO RETROILUMINADO COM ILUMINAÇÃO EM 

VERMELHO - PADRÃO ABNT COM TECLADO 

NUMÉRICO, WEBCAM HD/HDR, TELA DE 15,6" 

LED FULL HD 1920 X 1080. (17232)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 85.572,0000


